令和０４年０７月２９日

お 客 様 各位

宅配便受付窓口の営業時間に関するお知らせ(佐渡島内)

（お盆期間）

 平素は佐渡汽船運輸をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 標題の件につきまして、お盆期間における宅配便受付窓口の営業時間を下記の通りお知らせ

いたします。お客様におかれましてはご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

令和４年

両 津 支 店

（佐渡市両津湊）

佐和田支店

（佐渡市八幡）

中 央 支 店

（佐渡市宮川）

０８月０６日(土) ０８:００～１７:００ ０８:００～１８:３０ 定 休 日

０８月０７日(日) ０８:００～１３:００ ０８:００～１３:００ 定 休 日

０８月０８日(月) ０８:００～１７:００ ０８:００～１８:３０ ０８:００～１６:４０

０８月０９日(火) ０８:００～１７:００ ０８:００～１８:３０ ０８:００～１６:４０

０８月１０日(水) ０８:００～１７:００ ０８:００～１８:３０ ０８:００～１６:４０

０８月１１日(木) ０８:００～１２:００ ０８:００～１２:００ 定 休 日

０８月１２日(金) ０８:００～１２:００ ０８:００～１２:００ 休 業 日

０８月１３日(土) 休 業 日 休 業 日 定 休 日

０８月１４日(日) 休 業 日 休 業 日 定 休 日

０８月１５日(月) 休 業 日 休 業 日 休 業 日

０８月１６日(火) 休 業 日 休 業 日 休 業 日

０８月１７日(水) ０８:００～１７:００ ０８:００～１８:３０ ０８:００～１６:４０

    ① 中央支店(通年)：土曜日・日祝祭日は定休日とさせていただきます。

    ② 代理店の営業時間は下記の受付窓口にお問合せください。

      ・前佐渡運送株式会社 小木営業所 ℡：０２５９－８６－３７１０

                 赤泊営業所 ℡：０２５９－８７－３１０１

      ・アトム運送 ℡：０２５９－６３－２８５８

佐渡汽船運輸株式会社

【本件に関するお問合せ先】

 佐渡汽船運輸㈱ 営業部 業務課
 営業時間(平日) 08：00～16：40

 電 話：0259-27-2107

 ＦＡＸ：0259-23-4665

 メール：info@sadokisen-unyu.co.jp

 ＵＲＬ：https://www.sadokisen-unyu.co.jp